



Styremøte nr 11/2015 NBCC avd Hammerfest.

Tirsdag 27.oktober 2015 kl 19.00

Sted: Wenche Tollefsen, Rørvikbakken 6, Rypefjord.

Tilstede: Kjersti Sollien Iversen, Bjørn Eliassen, Wenche M. Tollefsen, Ann Inger Rønquist, Arild Mauno, Jan Åge Sunquist, Frode Johannessen & Kjetil Jakobsen. Meldt frafall: Sissel Fredriksen

Saksliste

Sak 113/2015 Godkjenning av referat forrige møte.
Referat: Enstemmig godkjent.

Sak 114/2015 Økonomi og purringer.
Strømregningen er akkurat sendt ut, og de fleste har fått den i dag. Av uviss grunn står det ikke på regningen hverken tall, eller tidsrommet det gjelder for. Kjersti legger ut på Facebook siden om dette. Dersom noen ønsker tallene tilsendt, så får de det med å ta kontakt.
Så får vi bare satse på at det blir korrekt neste gang. Dette sto for øvrig i mail til Ronny, men er ikke kommet på regningene.
Det ligger på nettsiden at strømmen leses av 2 ganger hvert år. Ca 1 mai og ca 1 oktober. Denne informasjonen skal være tilgjengelig for alle via avdelingens nettside.

Uoppgjorte poster er intet tema lenger, og det er strømregningene nå som er utestående, og disse forfaller i november.

Det er pr dag dato 619 000,- totalt på kontoen, hvor 202 000,- tilhører depositumskonto, og resterende brukskonto. Og økonomien er fortsatt sunn. Vi har nå fakturert strøm til medlemmene for kr 21633,- med forfall 15/11-15. Alle med strømforbruk under kr 100,- ble ikke sendt ut, men sendes ut ved neste fakturering.

Det er for øvrig blitt en endring i forbindelse med de 3 pallene med ved som ble kjøpt inn hos Bjørn på Skaidi Handel. (1 til gapahuken og 2 til grillhytta). Han sender *ikke* regning på dette, men har laget en «pante konto» på Caravanplassen. Folk kan hive inn en pose/sekk med tomflasker, så vil dette bli trukket ifra på denne kontoen. Dette er veldig snilt av han, og vi får bare håpe at flere er villig til å gi tomgodset til Caravanplassen, og dermed være med å betale ned på «felleskapet» sine goder.inntektene fra ulike lotteri står dermed fortsatt ubrukt. Denne summen er pr i dag like over 13 000,- Kjersti sender også mail om dette, når hun nå sender ut en felles mail en av dagene.

Sak 115/2015

Info fra Plasskomiteen.

Problemet med strøm og det at alt slo seg av sist helg er uforklarlig, men alt ser ut til å virke nå.

Det er pr dags dato 2 lamper som er mørke der inne. En er ved lekeplassen, og en er på Høgda. Det settes opp en lampe for å lyse opp lekeplassen midlertidig nå. Når det gjelder den siste lampen, vil leie av kranbil/lift og summen der ble så høy at det ikke er forsvarlig regnskapsmessig. Den må derfor beklageligvis være mørk fortsatt, så må vi når det går flere lamper, leie inn lift og bytte alle pærene samtidig på hele plassen, siden det er stor sannsynlighet at når en går, går flere etter hvert siden de er satt inn samtidig. Pærene er ikke noen høy utgift, det er leie av lift som koster. Og vi kan ikke leie dette for bare en pære.

Det er igjen bytte av en plass der. Leder tar kontakt og tilbyr han på plass 28, å få plass 41 til neste år i forbindelse med branngaten som blir på hans plass. Dersom han takker ja til det, kan plass 26 tildeles som forespurt av medlem. Enstemmig vedtatt også av styret. Går ikke han med på dette, har vi en ledig plass, plass 41, og den må på nytt legges ut.

Jan Åge og Bjørn sjekker videre om strømmålere som kan tåle å stå ute, og det bestilles 10-12 stykker. Det er nå 7 målere som skal byttes på plassen. Styret legger frem et forslag til reglene for egenansvar når det gjelder strømmålere til årsmøtet 2016. De ulike leietakerne av plassen må ta litt mer egenansvar at måleren faktisk fungerer som den skal.

Leder lager ferdig egenkontroll skjema til de med vogn/bobil, så tar plasskomiteen det videre arbeidet med dette. Skjemaet legges også på avdelingenes hjemmeside.

Sak 116/2016

Fårikållaug 31. oktober.

Frode og Wenche drar fredag og handler inn maten.

Påmeldt nå er 24. 18 voksne og 6 barn.

Dette blir et spleiselag. Til neste år ser vi på muligheten for å gjøre dette på en annen måte, siden vi allerede har bestemt å kjøre Fårikållaug i 2016.

Sak 117/2015

Årsfest, 21. November

Det meste er i rute, og påmeldingsfristen er satt til 7. november.

Leder sender mail til alle nå på dette, og nå er det så nært årsfesten at folk kan si ja eller nei. De som vi ikke har mail adresse til må få et brev eller en SMS om dette. I henhold til NBCC sine regler er avisannonse ikke godkjent måte for å informere noen om noe!!! Alt skal informeres om via adressert post som er mail, brev eller SMS. Dette er veldig viktig, også med tanke på årsmøtet som skal være, og både varsles og innkalles til.

Avdelingen kjøper inn et anlegg som kan brukes nå på årsfesten, men også slik at man har på fremtidige tilstelninger.

Max pris: 5000,- Det må være med både Bluetooth, AUX.

- Sak 118/2015** **Oppsummering møte med kommunen.**
Møtet som leder, Jan Åge & Arild var på med kommunen var veldig positivt, og leder sender mail til de i løpet uken, slik at vi også får godkjent plassene ved elvekanten og indre område.
- Sak 119/2015** **Oppsummering Lederkonferansen.**
Ledere informerte om hva som var tatt opp på lederkonferansen, og det er enkelte ting som vi må være svært oppmerksomme på.
- Tidsfrister er en ting, men reglene for adressert post skal heretter overholdes når det gjelder kontakt med medlemmer. Enstemmig bestemt at siden avis annonser ikke er godkjent som adressert post, så skal det ikke benyttes til noen form for innkallelse til møter.
- «Det Edel Drag» skal bestå av 4 personer: 1 leder, 2 medlemmer og 1 vara. En av disse må minst inneha det edle drag i bronse, sølv eller gull. Gode søknader er alfa og omega for i det hele tatt å få gjennomslag for et forslag på aktuelle kandidater. En viktig komite hvor man bør sette folk som er aktive, og som med åpne øyne kan se etter aktuelle kandidater innad i egen avdeling.
- Sak 120/2015** **Tyttebærtreffet 2016.**
Leder har fått svar fra Stabbursdalen Feriesenter og vi går inn for å kjøre et treff der for hele regionen 16-18 September 2016.
<http://www.stabbursdalen.no/index.php/nb/>
Leder legger ut kort informasjon på avdelingens hjemmeside, og gir en tilbakemelding til de at vi går for et felles treff den helga. Det sendes også informasjon til regionleder om dette, slik at vi får dette inn i oversikten over arrangementer i 2016.
Så kommer det mer informasjon på årsmøtet og medlemsmøtet i 2016 om dette. Og også mer utfyllende informasjon når vi har begynt å lage programmet. Det er viktig at det kommer tydelig frem at det er aktiviteter for ungene, og også hva som skal være og når, før folk melder seg på.
- Sak 121/2015** **Eventuelt.**
Ingen innkomne saker.

Neste møte: Tirsdag 17. november kl 19.00 hos Wenche. (Årsfesten)

Møtet avsluttet 20.50
Referent,
Kjersti Sollien Iversen.